INDICAÇÃO Nº 206/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita que sejam efetuados, em caráter emergencial, reparos no acostamento no trecho da garagem do Expresso gardênia até o Posto Macaco, em ambos os lados.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um trecho de grande tráfego de veículos e o acostamento está em péssima situação, haja vista o grande número de buracos, o que prejudica muito os motoristas e as pessoas que por ali transitam.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2002.

Miguel Simião Pereira

Vereador

PAGE